discere resurrectionis.

a. 15.

Surrexit dñs de sepulchro monumentuz orto iam sole.
 alla. Qui pro nobis peper- Ut venieres. **Lectio prima.**
 erit sicut dñe s in galilæa hodie
 alla al. **D**icitur
 rexit pastor bonus qui posuit **Sernio beati marimi ep̄i.**
 anima suā pro oīibus suis. **E**xultandum nobis est
 inclinatus et pro nonumentum
 angelos in die dū dicime. **R**ecū
 purgare vestre fuisse nostrum confite- frates in hac die quā
 sanguine suo. Et p suo. **B. C.** fecit dñs continuata letitia
 Angelus dñi delcedit de ce et in ei⁹ festiuitate iugis glo-
 lo et accedens revoluit lapi- ria gratulandum. Nec enim
 dem et super eum sedit et di- quia nox solennitati interne
 rit mulieribus nolite time- nit gaudia nostra prescidit
 re: scio enim quia crucifixus nec quia obscuritas dissicit
 queritis. Jam surrexit: ye- t tempora vespertina: resurre
 nite et videte locum ubi po- ctionis lux vota interna de-
 stitus erat dominus alla. **A.** seruit. Nobis em̄ heri et ho-
 Angelus domini locut⁹ est die dies unus christus ipse
 mulieribus dicens: quē que est: quia sic dicit de salvato-
 ritis an iesum queritis? Iaz re beatus apostolus. Jesus
 surrexit. **A. x.** Angelus do- christus heri et hodie ipse
 mini locutus est mulieribus est. **E**rgo si iesus heri et
 dicens: quem queritis an le- hodie ipse atq; idem nobis
 sum queritis: iam surrexit. semper est dies: quia in ipso
 Venire et videte alleluia al- viuimus in ipso mouemur/
 leluia. **A. us.** Ecce precedet viuimus in ipso mouemur/
 vos in galileam ibi eum vi- in ipso nō morimur. Nō mo-
 debit⁹ licet dixit vobis. Ale- rimur inq; quia lucē christi
 nite. **B. xii.** Dum transiit ea nulla temporis assumit
 sabbatum maria magdale- vetustas. Letemur ergo in
 na et maria iacobi et salome christi resurrectionis die: cō-
 emerunt aromata. Ut ve- munis enim omnium: cōmu-
 nentes yngenter iesum alle- nis est nostra letitia. Cōmu-
 lula alleluia. **A.** Et valde ma- nis plane: quia omnes illo re-
 nte yna sabbator⁹ veniunt ad surgente surreximus. Om-
 nius enim reuixit saluti⁹ qui
 pro omnium peccatis addi-
 ctus est passioni. **C. u. A.**

B. ii.

Infesto

Resurrexit igit̄ salua-
tor a mortuis. Et no-
na res mira sed habet hec
assertio veritatē. Nam vt ta-
ceam p̄phetar̄ oracula: an-
geloꝝ ministeria: aperta se-
pulchri penetralia: ipsū do-
minū post resurrectionē cū
discipulis loquentē: conuer-
santē edentē: thomā quoqꝫ
clauoꝝ vulnera etiā digito
cōrectantē: vt hec oia pre-
termittā: tamen fidē nostrā
cōfirmat impietas iudeoꝝ.